נטען כי מסוכנות המבקש פחתה. ב"כ המשיבה הגיש לבית המשפט את גיליון ההתנגדות של המבקש בתקופת הפיקוח, ממנו ניתן ללמוד כי המבקש הפר, פעמיים, את תנאי מעצרו בפיקוח, כך שלא ניתן לתת בו אמון.
5. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

6.

אין כל מניעה לתת מענה למצבו הרפואי של המבקש, שהיה ידוע קודם למתן ההחלטה אותה מבקשים לשנות כעת, כפי שגם נעשה באמצעות הגשת בקשות, על ידי המבקש, לחלונות לצורך טיפולים רפואיים. גם אם ישוחרר המבקש למעצר בית, עדיין יהא עליו לעתור, פעם אחר פעם, לצורך פתיחת חלונות לשם מתן קבלת טיפול רפואי.

סעיף 22ד(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, קובע כי כאשר בית המשפט החליט על מעצר בפיקוח אלקטרוני, ניתן בתוכנית הפיקוח להסדיר חלון פיקוח לשם קבלת טיפול רפואי, טיפול נפשי או כל טיפול אחר הדרוש למפוקח. לפיכך, המבקש יכול להמשיך ולקבל את הטיפולים הרפואיים גם במסגרת הפיקוח בו הוא נמצא כעת.

10. ב"כ המבקש לא שכנע אותי כי מסוכנותו של המבקש פחתה.

לאור הפרות תנאי המעצר באיזוק, לא מצאתי כי מסוכנותו של המבקש פחתה ולכן גם לא מצאתי כי חל שינוי נסיבות, או נולדו עובדות חדשות שיש בהן כדי לשנות את החלטתי. גם פרק הזמן שחלף, אין בו כדי להביא לעיון החוזר, בעיקר בשים לב לכך כי כפי שמסתבר, פרק הזמן שחלף, לא סייע להפחתת מסוכנותו של המבקש, שהפר פעמיים את תנאי מעצרו באיזוק.

### **הבקשה לעיון חוזר נדחית.**

ניתנה היום, ט' אדר תשפ"ג, 02 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.